
ZARZĄDZENIE NR 07/2023/Z 

DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 20.01.2023 r. 

 

w sprawie utworzenia przy Dyrektorze Generalnym  

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Rady Społecznej  

ds. gospodarowania gruntami rolnymi Zasobu Własności Rolnej Skarbu 

Państwa 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 

Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 481, ze zm.), w związku z § 3 Statutu 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiącego załącznik do rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie nadania 

statutu Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 408), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się przy Dyrektorze Generalnym Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa Radę Społeczną ds. gospodarowania gruntami rolnymi Zasobu 

Własności Rolnej Skarbu Państwa, stanowiącą komisję opiniodawczo-

doradczą o charakterze stałym, zwaną dalej „Radą”. 

2. Radę tworzy się w celu:  

1) bieżącej wymiany informacji pomiędzy Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 

Rolnictwa a organizacjami rolniczymi, w zakresie realizacji zadań 

dotyczących gospodarowania nieruchomościami rolnymi Zasobu 

Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz kształtowania ustroju rolnego;  

2) konsultacji problemów powstałych przy wykonywaniu przez Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa jego zadań, w szczególności związanych 

z gospodarowaniem nieruchomościami rolnymi Zasobu Własności Rolnej 

Skarbu Państwa oraz kształtowaniem ustroju rolnego; 

3) wyrażania opinii w zakresie realizacji przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa zadań dotyczących gospodarowania nieruchomościami rolnymi 

Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz kształtowania ustroju 

rolnego; 

4) omawiania przedstawianych przez organizacje rolnicze propozycji 



i koncepcji, w zakresie realizacji zadań dotyczących gospodarowania 

nieruchomościami rolnymi Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

oraz kształtowania ustroju rolnego. 

 

 

§ 2 

1. Rada działa w oparciu o niniejsze Zarządzenie, z poszanowaniem powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa. 

2. Rada składa się z 14 członków - przedstawicieli organizacji rolniczych, które 

posiadają struktury o zasięgu krajowym. 

3. W skład Rady wchodzą przewodniczący/prezesi (z zastrzeżeniem, że w skład 

Rady z ramienia Krajowej Rady Izb Rolniczych wchodzi Prezes oraz 

wyznaczony przez niego przedstawiciel) następujących organizacji rolniczych: 

1) Krajowej Rady Izb Rolniczych; 

2) Polskiej Federacji Rolnej; 

3) Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Rolników 

Indywidualnych „Solidarność”; 

4) Związku Zawodowego Rolnictwa „Samoobrona”; 

5) Związku Zawodowego Centrum Narodowe Młodych Rolników; 

6) Polskiego Towarzystwa Rolniczego; 

7) Sekretariatu Rolnictwa Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność”; 

8) Związku Zawodowego Rolników „Ojczyzna”; 

9) Związku Byłych Pracowników Państwowych Gospodarstw Rolnych; 

10) Związku Zawodowego Pracowników Rolnictwa w Rzeczypospolitej 

Polskiej; 

11) Związku Zawodowego Rolników Rzeczpospolitej „Solidarni”; 

12) Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Rolników 

i Organizacji Rolniczych; 

13) Krajowego Związku Rewizyjnego Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych. 

4. Dyrektor Generalny KOWR, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady, może 

rozszerzyć skład Rady o inne organizacje rolnicze posiadające struktury 

o zasięgu krajowym, na wniosek organizacji wyrażający wolę przystąpienia do 

Rady. 

5. Przewodniczący/prezes organizacji może pisemnie wskazać (na swoje 

miejsce) do uczestnictwa w Radzie innego przedstawiciela danej organizacji. 

6. W przypadku braku możliwości udziału w Radzie, członek Rady może 

każdorazowo pisemnie upoważnić do uczestnictwa w Radzie innego 



przedstawiciela danej organizacji. 

7. Rada wybiera spośród członków Rady, zwykłą większością głosów Prezydium 

Rady, składające się z 5 członków, którzy reprezentują odpowiednio: rolników 

indywidualnych, związki zawodowe, spółdzielnie rolnicze, osoby prawne oraz 

izby rolnicze. 

8. Spośród Prezydium Rady, Rada wybiera zwykła większością głosów 

Przewodniczącego. Pozostali członkowie Prezydium stają się Zastępcami 

przewodniczącego Rady. 

9. Przewodniczącego oraz Zastępców Przewodniczącego odwołuje się na wniosek 

większości członków Rady, składany do Przewodniczącego Rady oraz 

Dyrektora Generalnego KOWR. Wniosek rozpatrywany jest przez Radę na 

najbliższym posiedzeniu w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością 

głosów. 

10. Do kompetencji Przewodniczącego Rady należy: 

1) podpisywanie w imieniu Rady protokołów z posiedzeń Rady, 

2) reprezentowanie Rady w kontaktach z KOWR, w tym składanie wniosków 

i pism do KOWR w imieniu Rady, 

3) przeprowadzanie głosowań podczas posiedzeń. 

11. W razie nieobecności Przewodniczącego wszystkie uprawnienia i obowiązki 

Przewodniczącego określone w niniejszym zarządzeniu przejmuje Zastępca 

wyznaczony przez Prezydium Rady. 

12. Rada ustala stanowiska i/lub opinie w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów, przy obecności ponad połowy członków Rady.  

13. Każdemu członkowi Rady przysługuje jeden głos. 

14. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącego Rady. 

 

§ 3 

W posiedzeniach Rady uczestniczą Dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa lub jego Zastępca oraz wskazani przez nich pracownicy 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa lub inne zaproszone osoby. 

 

 

§ 4 

1. Posiedzenia Rady zwołuje się w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak niż dwa razy 

do roku. 

2. Posiedzenia Rady zwołuje Dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa z własnej inicjatywy lub na wniosek więcej niż połowy liczby członków 



Rady lub Prezydium Rady. 

3. Zawiadomienie o terminie posiedzenia Rady wraz z proponowanym porządkiem 

obrad przekazywane jest członkom Rady za pośrednictwem poczty 

elektronicznej lub listownie. 

4. Dla ważności posiedzenia Rady wymagana jest obecność co najmniej 7 członków 

Rady. 

5. Posiedzenie Rady otwiera Dyrektor Generalny KOWR po stwierdzeniu przez 

Przewodniczącego Rady obecności wymaganej liczby członków Rady do 

ważności posiedzenia. 

6. Posiedzenia Rady odbywają się, co do zasady, w siedzibie Centrali Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Warszawie. 

7. Rada może obradować zdalnie, z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej. W przypadku organizacji posiedzeń Rady z wykorzystaniem 

środków komunikacji elektronicznej wszyscy uczestnicy Rady zobowiązani są do 

przestrzegania wytycznych przekazanych przed posiedzeniem Rady. 

 

§ 5 

 

1. Z posiedzenia Rady sporządzany jest protokół, który zawiera w szczególności: 

1) datę i miejsce posiedzenia oraz kolejny numer protokołu; 

2) listę obecności uczestników posiedzenia; 

3) porządek posiedzenia; 

4) wyniki głosowań odbywających się podczas posiedzeń Rady 

5) treść opinii i ustaleń oraz zgłoszonych zdań odrębnych. 

2. Dla potrzeb sporządzenia protokołu dopuszcza się możliwość rejestracji dźwięku 

podczas posiedzenia Rady. Nagrania dźwięku utrwalone podczas posiedzenia 

Rady przechowywane są przez Biuro Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa wyłącznie do czasu sporządzenia protokołu z posiedzenia 

Rady. Nagrania dźwięku utrwalone podczas posiedzenia Rady nie stanowią 

dokumentacji posiedzeń Rady, mają charakter wyłącznie roboczy i nie podlegają 

udostępnieniu.  

3. Zatwierdzony przez Przewodniczącego Rady oraz Dyrektora Generalnego KOWR 

Protokół z posiedzenia Rady, udostępniany jest członkom Rady.  

4. Obsługę techniczno-biurową Rady zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

 

 

 



§ 6 

 

Członkom Rady nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w Radzie, a 

jedynie zwrot kosztów przejazdu na posiedzenie na zasadach określonych w 

rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w 

sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej. 

 

§ 7 

1. Członkowie Rady i inne osoby uczestniczące w posiedzeniach Rady 

zobowiązani są do zapewnienia poufności wszelkich informacji 

przetwarzanych w związku z udziałem w posiedzeniach Rady i/lub 

członkostwem w Radzie i nie ujawniania ich bez uprzedniej zgody Dyrektora 

Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa lub osób przez niego 

upoważnionych. 

2. Członkowie Rady i inne osoby uczestniczące w posiedzeniach Rady, 

zobowiązani są wykorzystywać informacje, o których mowa w ust. 1 wyłącznie 

w celach związanych z działaniem Rady. 

3. Obowiązek zachowania poufności dotyczy w szczególności informacji prawnie 

chronionych, do których Członkowie Rady lub inne osoby uczestniczące 

w posiedzeniach Rady będą mieć dostęp w związku z udziałem 

w posiedzeniach Rady i/lub członkostwem w Radzie bez względu na sposób 

i formę ich utrwalenia lub przekazania, o ile informacje takie nie są 

powszechnie znane, bądź obowiązek ich ujawnienia nie wynika 

z  obowiązujących przepisów, orzeczeń sądów lub decyzji odpowiednich władz.  

4. W zakresie określonym obowiązującymi przepisami prawa obowiązkiem 

zachowania poufności nie jest objęty fakt zasiadania w Radzie oraz informacje 

dotyczące organizacji prac Rady i protokoły z posiedzeń Rady, z zastrzeżeniem 

ograniczeń udostępnienia informacji wynikających z przepisów prawa, w tym 

w szczególności w zakresie informacji prawnie chronionych, danych 

osobowych i tajemnicy przedsiębiorstwa. 

5. Powyższe zobowiązania do zachowania poufności nie wyłączają postanowień 

przepisów szczególnych powszechnie obowiązującego prawa, nakładających 

obowiązek ujawnienia informacji we wskazanym tymi przepisami zakresie. 

6. Zobowiązanie do zachowania poufności jest nieograniczone w czasie 

i obowiązuje także po zakończeniu członkostwa w Radzie. 



7. W razie jakichkolwiek wątpliwości co do charakteru danej informacji, przed jej 

ujawnieniem lub uczynieniem dostępną, osoba mająca zamiar ja udostępnić 

zobowiązana jest  zwrócić się do Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa o wskazanie, czy informacja ta objęta jest zobowiązaniem 

do zachowania poufności. 

8. Udokumentowaniem powyższego zobowiązania do zachowania poufności 

przez członków Rady jest złożenie przez każdego z nich oświadczenia, którego 

wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

9. Wszelkie dane osobowe przetwarzane w związku z utworzeniem i działaniem 

Rady muszą być przetwarzane w taki sposób i w takim zakresie, w jakim jest 

to niezbędne do jej organizacji i funkcjonowania, z zachowaniem zasad 

określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) – (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 

1), zwanym dalej „RODO”. 

10. Organizacje rolnicze, których reprezentanci są członkami Rady lub uczestniczą 

w ich imieniu w posiedzeniu Rady są w rozumieniu RODO administratorami 

danych osobowych swoich członków i przetwarzają je w celach związanych 

z realizacją zadań własnych. 

11. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa przetwarza dane osobowe członków 

Rady i innych osób reprezentujących organizacje rolnicze w celach związanych 

z organizacją i funkcjonowaniem Rady a także w celach związanych 

z obowiązkiem powadzenia ewidencji korespondencji i archiwizacji 

dokumentacji i jest to niezbędne do wykonania zadań KOWR realizowanych 

w interesie publicznym oraz do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących 

na KOWR, co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych 

w oparciu o przesłanki legalności przetwarzania, o których mowa w art. 6 ust. 

1 lit. c i e RODO. Informacja dotycząca przetwarzania przez Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa danych osobowych członków Rady i innych osób 

reprezentujących organizacje rolnicze w celach związanych z organizacją 

i funkcjonowaniem Rady opublikowana jest na stronie podmiotowej BIP KOWR 

w zakładce Konsultacje społeczne.  

12. Mając na uwadze charakter i cel Rady, członkowie Rady lub inne osoby 

reprezentujące organizacje rolnicze w posiedzeniach Rady nie przetwarzają 

danych osobowych administrowanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 



Rolnictwa innych niż dane dotyczące osób reprezentujących Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa. 

13. W przypadku gdy w celach związanych z funkcjonowaniem Rady zajdzie 

potrzeba przetwarzania przez członków Rady lub inne osoby reprezentujące 

organizacje rolnicze w posiedzeniach Rady danych osobowych 

administrowanych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa innych niż dane 

dotyczące osób reprezentujących Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, 

przetwarzanie tych danych osobowych odbywać się może wyłącznie na 

podstawie odrębnie wydanych upoważnień do przetwarzania danych 

osobowych.  

14. Za obsługę Rady, w tym zapewnienie środków technicznych i organizacyjnych 

mających na celu zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa informacji 

przetwarzanych w związku z organizacją i funkcjonowaniem Rady oraz 

spełnienie w tym zakresie wymagań określonych w przepisach prawa 

odpowiada Wydział Prezydialny w Biurze Dyrektora Generalnego Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

 

§ 8 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedziany jest Dyrektor Biura Dyrektora 

Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.  

 

§ 9 

Traci moc Zarządzenie Nr 51/2019/Z Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie utworzenia przy Dyrektorze 

Generalnym Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Rady Społecznej 

ds. gospodarowania gruntami rolnymi Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

KRAJOWEGO OŚRODKA 

WSPARCIA ROLNICTWA 

Waldemar Humięcki 
/podpisano elektronicznie/ 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 07/2023/Z z dnia 20.01.2023 r. 

 

Oświadczenie Członka Rady Społecznej ds. gospodarowania gruntami 

rolnymi Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa przy Dyrektorze 

Generalnym Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Ja, niżej podpisany(a), oświadczam, że: 

1. Zobowiązuję się do zachowania w poufności wszelkich informacji przetwarzanych w 

związku z udziałem w posiedzeniach Rady i/lub członkostwem w Radzie i nie ujawniania 

ich bez uprzedniej zgody Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa lub osób przez niego upoważnionych, o ile informacje takie nie są 

powszechnie znane, bądź obowiązek ich ujawnienia nie wynika z obowiązujących 

przepisów, orzeczeń sądów lub decyzji odpowiednich władz. 

2. Zobowiązuję się do przetwarzania udostępnionych mi przez KOWR informacji, 

wyłącznie w zakresie niezbędnym i adekwatnym do realizacji zadań członka Rady i/lub 

udziału w posiedzeniach Rady, wyłącznie w celach związanych z realizacji zadań Rady. 

3. Powyższe zobowiązanie do zachowania poufności nie jest ograniczone w czasie, i 

obowiązuje również po zakończeniu pełnienia funkcji członka Rady lub udziału w jej 

posiedzeniach.  

4. Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej 

dotyczącej przetwarzania moich danych osobowych przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa.  

 

……………………………………………    ……………………………………………………… 

             (miejscowość, data)      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

 

 

  



 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa danych osobowych członków Rady Społecznej ds. gospodarowania 
gruntami rolnymi Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa działającej przy 
Dyrektorze Generalnym Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
w związku z pozyskaniem Pani/Pana danych osobowych uprzejmie informujemy, że: 
1. Administrator danych osobowych 

Administratorem czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej KOWR) z siedzibą w Warszawie 
(01-207) przy ul. Karolkowej 30. Z administratorem może się Pani/Pan skontaktować poprzez adres 
e-mail: kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny: Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa.  
2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod adresem e-mail: 
iodo@kowr.qov.pl lub pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany w pkt 1. 
3. Cele i podstawy prawne przetwarzania danych osobowych, kategorie danych  

Pani/Pana dane osobowe w zakresie: przynależności do organizacji rolniczej, imienia, nazwiska, nr 
telefonu, adresu e-mail KOWR przetwarza w celach związanych z organizacja i funkcjonowaniem 
Rady a także w celach związanych z obowiązkiem powadzenia ewidencji korespondencji i archiwizacji 
dokumentacji zgodnie z ustawą o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 
164 z późn. zm.) i jest ono niezbędne do wykonania zadań KOWR realizowanych w interesie 
publicznym oraz do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na KOWR, co stanowi o zgodnym 
z prawem przetwarzaniu danych osobowych art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO. 
4. Okres przetwarzania danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa w tym 
zakresie, w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony w przepisach powszechnych 
i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji dokumentów oraz okres 
przedawnienia roszczeń przysługujących KOWR i w stosunku do niego. 
5. Odbiorcy danych osobowych 

Fakt zasiadania w Radzie Społecznej w zakresie określonym obowiązującymi przepisami prawa jest 
informacją publiczną. Pani/Pana dane osobowe w zakresie adresu e-mail, nr telefonu, nr rachunku 
bankowego, mogą być udostępniane innym podmiotom jeżeli obowiązek taki będzie wynikać z 
przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w 
imieniu KOWR, np. podmioty świadczące usługi informatyczne, usługi archiwizacji, przewożenia i 
brakowania dokumentów, jak również inni administratorzy danych osobowych przetwarzający dane 
we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską. 
6. Źródło danych  

Pani/Pana dane osobowe w zakresie: przynależności organizacji rolniczej, imienia, nazwiska, nr 
telefonu, adresu e-mail, zostały pozyskane przez KOWR bezpośrednio od Pani/pana lub za 
pośrednictwem organizacji, którą Pani/Pan reprezentuje w Radzie.  
7. Prawa osób, których dane dotyczą: 
Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 
1) prawo dostępu do swoich danych osobowych i otrzymania ich kopii; 
2) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
3) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć 

możliwość skorzystania z tego praw. 
Jeżeli chce Pani/Pan skorzystać z któregokolwiek z tych uprawnień prosimy o kontakt z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych, wskazany w pkt 2 lub pisemnie na adres naszej siedziby, wskazany 
powyżej. 
Zgodnie z RODO nie przysługuje Pani/Panu: 
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO. 
Posiada Pani/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
8.  Informacja o wymogu/dobrowolności podania danych osobowych 

Podanie Pani/Pana danych osobowych jest dobrowolne ale niezbędne do udziału w posiedzeniach 
Rady i realizacji zadań członka Rady 
9. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

W oparciu o Pani/Pana dane osobowe KOWR nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 
KOWR nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego (tj. 
państwa, które nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, 
Norwegię, Liechtenstein i Islandię) ani do organizacji międzynarodowych. 

 


	zarzadzenie-nr-07-2023-z_zalacznik



